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Enflasyon ve resesyon ikileminden çıkamayan küresel piyasalarda jeopolitik gündemde 
tansiyon yükselirken, ek gümrük vergilerinin ekonomilere vereceği olası zarar henüz 
kestirilemiyor. Son dönemde 3 trilyon doların buharlaştığı ABD Wall Street endekslerinde ise 
zayıf seyir devam ederken, Avrupa borsaları ve Çin yılın başından bu yana pozitif ayrışıyor. En 
çok kazandıran enstrümanlarda listenin başını çekenlerden olan ons altın fiyatları ise içinde 
bulunduğumuz haftayı da pozitif tarafta tamamlamaya hazırlanıyor.  

Küresel piyasaların odak noktası hiç şüphesiz ki bu hafta açıklanacak FED faiz kararıydı. 
Yenilenen projeksiyonları ile yakından takip edilen toplantının ardından FED Başkanı Powell’ın 
açıklamaları gündemdeydi. FED beklentiler doğrultusunda mart toplantısında faizlerde 
değişikliğe gitmeyerek, faizi %4,25-4,50 aralığında sabit tuttu. FED üyesi Christopher Waller, 
faiz oranlarının sabit tutulmasını desteklerken, bilanço küçültme hızında değişiklik 
yapılmamasını tercih ettiğini ifade etti. FED projeksiyonları 2025'te ekonomik büyümenin 
yavaşlayacağını ve enflasyonun kısa vadede %2 hedefinin üzerinde kalmaya devam edeceğini 
gösterdi. Bunun yanında açıklanan projeksiyonlarda 19 yetkiliden 4'ünün 2025'te hiç indirim 
beklemediğini, 4'ünün bir indirim, 9'unun iki indirim, 2'sinin üç indirim öngördüğü görülüyor. 
Toplantının ardından Başkan Powell enflasyonun beklenen fazla inatçı olabileceğinin altını 
çizerken, resesyon ihtimalinin arttığını fakat baz senaryo olmadığını belirtti.  

Zelenski Trump tartışmasının ardından rafa kaldırılan müzakere görüşmelerinde son 
dönemde yoğun temaslar yaşanırken, Trump-Putin detaylı bir görüşme gerçekleştirdi. Enerji 
ve altyapı tesislerine dair ateşkeste mutabık kalan iki lider, müzakereleri genişletmede 
mutabık kalırken, Ukrayna ve ABD arasında yakın zamanda değerli madenler anlaşmasının 
imzalanması bekleniyor. Diğer tarafta ise Ortadoğu’da sağlanan ateşkes kalıcı olmazken, 
İsrail ve Hamas çatışmaları yeniden alevlendi. Hafta içinde ABD kanadı İsrail’e tam desteğini 
açıklarken, jeopolitik tansiyon global cephede yüksek kalmaya devam ediyor. Yılın ilk çeyreği 
itibariyle belirsizlik teması fiyatlanmaya devam ederken, ABD 10 yıllık tahvil faizleri ve altın gibi 
güvenli limanlara olan talep devam ediyor. Yılın başından bu yana %15’e yaklaşan getirisiyle 
dikkat çeken ons altın fiyatları, değerli metaller çerçevesinde ilgi görmeye devam ediyor. 
Önümüzdeki hafta piyasalar ABD’den gelecek Conference Board Tüketici Güven Endeksi ve 
büyüme rakamlarına odaklanacak. Resesyon iddialarının kuvvetlendiği ABD cephesinde 
büyüme rakamları yakından takip edilirken, haftanın son işlem gününde açıklanacak Kişisel 
Tüketim harcamaları ise büyüme ve enflasyon dinamikleri adına dikkatle izlenecek. 
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Haftaya 2985 dolar seviyesinden başlayan ons altın fiyatları hafta içerisinde en 
yüksek 3057 seviyesini test ederken, en düşük 2982 dolar seviyesini gördü. Teknik 
göstergeler aşırı alım noktasından zayıflamaya işaret ederken ons altın haftanın son 
iki işlem gününde zirve seviyelerinden dönüş gerçekleştiriyor. Önümüzdeki hafta 
ABD verileri altında oynaklığı artırabileceği gibi, tarife endişeleri ve jeopolitik 
gelişmelerde altın fiyatlarında tansiyonun yüksek kalmasına neden olabilir. 
Önümüzdeki hafta olası geri çekilme senaryolarında 2980 dolar ilk destek olarak 
takip edilirken, bu bölgenin kırılması durumunda 2950 dolar ve 2880 dolar 
seviyelerine kadar geri çekilme beklenebilir. Yükseliş durumunda ise 3050 dolar 
seviyesinin üzerindeki kapanışlarda yeni zirvelerin denenmesi muhtemel senaryo 
olarak karşımıza çıkıyor. 
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Hafta içerisinde Dolar/TL paritesinde yaşanan volatil seyrin ardından gram altın 

cephesinde volatilite zirve yaparken, haftaya 3520 TL seviyesinde başlayan gram 

altın fiyatlarında 4054 TL seviyesi test edildi. Teknik göstergelerde alım iştahının 

sürdüğü gram altın cephesinde momentumda kuvvetli seyir dikkat çekiyor. 

Önümüzdeki hafta olası geri çekilme senaryolarında 3575 TL ara destek olarak 

takip edilirken, bu seviyenin aşılması durumunda 3520 TL ve 3460 TL seviyeleri 

gündeme gelebilir. Yükselişin devamı senaryosunda ise 3730 TL seviyesinin 

üzerindeki günlük kapanışlar direnç olarak takip edilebilir. 



  

 

 

 


